６武蔵台学第１１６６号
令和６年  ９月  ２日

関係者各位
東京都立武蔵台学園

校長  金子  猛

令和６年度 学校公開（知的障害教育部門）のご案内

日頃より、本校（知的障害教育部門）の教育活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

さて、本校（知的障害教育部門）では、教育活動ならびに施設等を公開することにより、特別支援

教育についての理解を深めていただくために、下記のとおり学校公開を実施いたします。ご多忙と

は存じますが、ご参観くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時  令和６年１１月７日（木）     ９：３０～１２：００

２ 場所  東京都立武蔵台学園 本校（知的障害教育部門）

３ 時程  受付     ９：３０～ ９：５０

全体会    ９：５０～１１：３０

 本校（知的障害部門）の教育概要説明等  及び 授業見学

   ４ 参加人数 １５０人

５ 申し込み方法

・下記２次元コードより、Forms でお申し込みください。締め切りは１０月２３日（水）１７時です。

期限前でも募集人数に達し次第、申し込みを締め切ります。あらかじめご了承ください。

      ・よりたくさんの方にご見学頂くために、同一団体からの申し込みは２名までとさせて頂きます。

       代表者の申し込みではなく、参加者それぞれでお申し込みください。

６ その他

   ・車でのご来校および児童・生徒、教職員を被写体とした

ビデオや写真等の撮影はご遠慮ください。また、当日は廊下

からの参観のみとさせて頂きます。

   ・上履き、靴を入れる袋を必ずご持参ください。

・参加日２日前から当日までに体調不調がある時は

参加をお控えください。

   ・当日、受付終了後は防犯上、通用門などを施錠します。

あらかじめご了承ください。

   ・ご不明な点がございましたら、下記までお問い合せください。

問い合わせ先

〒183-0042  府中市武蔵台 2-8-28

電話    042-576-7491（代表）

ファクシミリ   042-576-7526

副校長    ：田村貴代美 稲垣哲人

コーディネーター

：田中美江子 松田稚佳子

地域支援部 ：松井美紀子

高取理津子

～交通案内～

・徒歩→JR 西国分寺駅より 10 分

・バス→「武蔵台学園」下車後、すぐ

①  JR 西国分寺駅より

「多摩総合医療センター行き」5 分

②  JR 国立駅南口より「府中駅行き」10 分

③JR 国分寺駅南口より

「多摩総合医療センター行き」10 分

④京王府中駅より「国立駅行き」15 分